CAMARA ML|NTCIPAI, DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

AV. INDEPENDôNCiA SIN.'. CENTRO CEP 17.79{I.(,(IO - FONE/FAX (,r8 552 I I52

PORTARIA N.O 018, DE 10 DE ]UNHO DE 2002.

ANTONIO FRANCISCO TEIXEIRA, Presidente
da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, baixa a seguinte Poftarla:

Aftigo 10 - Fica nomeado o Servidor MARCOS
ANTONIO TEIXEIR/{, portador do RG n.o 4?.6A7 .454-3, e da CTPS n.o 25375 - Série
00285, lotado nc Emprego de Secretário Administrativo da Câmara Municipal de
Pracinha, Responsável pelo Controte Interno da Câmara Municipa! de Pracinha,
enquanto durar o afastamento da titular, conforme Portaria n.o 014/02.

Artigo 20 - Esta PoÍtôria entrará em vigor na data
de sua publícação, r'evogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE.SE .T IMDE,A-êE

Câmara Municipal de Pracinha/SP,

Regigtrada na Secretaria Ca Câmara Municipal de Pracinha em 11.,,!'o próprio e publicada
per afixação no local público de costurne, na data sup!'a.

= Presidente Ca Câmara =